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ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL TERCER EJERCICIO DE LA FASE DE 

OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER, POR 

CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE, DOS PLAZAS DE TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN 

GENERAL EN EL AYUNTAMIENTO DE ALPEDRETE. 

 

 

 

Miembros del Tribunal:  

 
PRESIDENTE: Dª. NIEVES ELVIRA PALACIO 

  
VOCALES:  Dª. FLORENCIA NAVARRO CHAO  

D. DAVID POVEDANO ALONSO 

D. JULIO LÓPEZ GANTES 

  

SECRETARIO: D. JUAN RODRÍGUEZ ZAPICO  
 

 

En Alpedrete, siendo las 9,00 horas del día 14 de Junio de 2022, con asistencia 

telemática, se constituye el Tribunal Calificador con los miembros al margen 

relacionados.  

 

Cumplido el requisito reglamentario para la válida constitución y actuación, el 

Tribunal procede a: 

 

 

PRIMERO: PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO OPOSITORES  

 

Visto que ha concluido el período de diez días hábiles para la presentación de 

posibles alegaciones, en relación con el tercer ejercicio del proceso de selección 

mediante el sistema de concurso-oposición de dos plazas de Técnico de 

Administración General. 
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Visto que no se han presentado reclamaciones respecto a la baremación de 

dicha prueba, y realizada la suma de todas las puntuaciones obtenidas por aquellos 

opositores que superaron el primero de los ejercicios (con los que se formalizará bolsa 

de trabajo), según el siguiente detalle: 

 

FASE CONCURSO 

 

   Suma Meritos Nota ponderada 

ALVAREZ DEL BARRIO  MARIA LUISA ****2262W 2 0,8 

AYALA JANAMPA JOSE MANUEL 71309**** 1,2 0,48 

BARROSO DEL OLMO Mª DEL PILAR 52990**** 2 0,8 

BURGOS MOYA DULCE N0MBRE DE  51394**** 2,25 0,9 

CARNEVALI RAMIREZ JOSE ANTONIO 07495**** 0 0 

CARRETERO CONTRERAS SOFIA ****3414D 2 0,8 

CRIADO BRAVO MARIA VICTORIA ****6221M 2 0,8 

DE DIOS PEREZ MARTA ****2139M 1,95 0,78 

ENE ILINCA CARLA EVELINA 02371**** 1,4 0,56 

GARCIA MANZANO SALAZAR ITZIAR ELENA 07234**** 2 0,8 

GARCIA REQUENA BEGOÑA ****4614A 1,3 0,52 

LEON GARCIA GRACIA ALEJANDRA 70419**** 1,3 0,52 

LUCEÑO TARANCÓN DAVID ****7507Y 0 0 

MUÑOZ MENDEZ SARA ****1113N 0 0 

PEREZ AVELLO GUILLERMO 51108**** 0,5 0,2 

RODRIGUEZ CRIADO Mª DEL CARMEN 45630**** 2,65 1,06 

RODRÍGUEZ MONTOYA FERNANDO 05205**** 3,1 1,24 

RUIZ GIL ELISABETH ****8537K 0 0 

RUIZ GONZALEZ ANDRES MANUEL ****7144P 9 3,6 

RUS PRESECAN  MARIUS DANIEL ****1197H 0 0 

SANCHO RODRÍGUEZ MIRIAM ****4818R 0 0 

SOLANA MARTIN PALOMA 50644**** 1 0,4 

TORRE PASTOR Mª DEL CARMEN ****6704Z 0 0 

UBIS LUPION GUADALUPE ****9639D 0 0 

VAQUERO PRECIADOS MARIA ELENA 52986**** 3 1,2 

VIZCAYA AMADOR RUTH 46865**** 0 0 
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FASE OPOSICIÓN 

 

   1er Ejercicio 2º Ejercicio 3er Ejercicio Suma oposición Nota Ponderada 

ALVAREZ DEL BARRIO  MARIA LUISA ****2262W 7,875 5,190 6,125 19,190 3,838 

AYALA JANAMPA JOSE MANUEL 71309**** 5,125   5,125 1,025 

BARROSO DEL OLMO Mª DEL PILAR 52990**** 7,925 6,550 7,625 22,100 4,420 

BURGOS MOYA 
DULCE N0MBRE 
DE  51394**** 5,500 2,525  8,025 1,605 

CARNEVALI RAMIREZ JOSE ANTONIO 07495**** 5,600 2,600  8,200 1,640 

CARRETERO CONTRERAS SOFIA ****3414D 6,125 5,250 4,125 15,500 3,100 

CRIADO BRAVO MARIA VICTORIA ****6221M 8,725 3,155   11,880 2,376 

DE DIOS PEREZ MARTA ****2139M 6,600   6,600 1,320 

ENE ILINCA CARLA EVELINA 02371**** 8,375 3,000  11,375 2,275 
GARCIA MANZANO SALA-
ZAR ITZIAR ELENA 07234**** 6,500 5,415 7,000 18,915 3,783 

GARCIA REQUENA BEGOÑA ****4614A 8,000 6,730 3,375 18,105 3,621 

LEON GARCIA 
GRACIA ALEJAN-
DRA 70419**** 6,275 4,215  10,490 2,098 

LUCEÑO TARANCÓN DAVID ****7507Y 8,300 5,550 2,250 16,100 3,220 

MUÑOZ MENDEZ SARA ****1113N 5,575     5,575 1,115 

PEREZ AVELLO GUILLERMO 51108**** 7,250   7,250 1,450 

RODRIGUEZ CRIADO Mª DEL CARMEN 45630**** 7,675     7,675 1,535 

RODRÍGUEZ MONTOYA FERNANDO 05205**** 6,225 3,550  9,775 1,955 

RUIZ GIL ELISABETH ****8537K 6,075 5,265 5,975 17,315 3,463 

RUIZ GONZALEZ ANDRES MANUEL ****7144P 7,375 7,785 6,825 21,985 4,397 

RUS PRESECAN  MARIUS DANIEL ****1197H 7,650 5,530  13,180 2,636 

SANCHO RODRÍGUEZ MIRIAM ****4818R 5,375 5,550 4,125 15,050 3,010 

SOLANA MARTIN PALOMA 50644**** 6,325 6,080 7,000 19,405 3,881 

TORRE PASTOR Mª DEL CARMEN ****6704Z 6,750 2,390   9,140 1,828 

UBIS LUPION GUADALUPE ****9639D 7,700   7,700 1,540 

VAQUERO PRECIADOS MARIA ELENA 52986**** 7,825 6,250 5,125 19,200 3,840 

VIZCAYA AMADOR RUTH 46865**** 7,225 2,650   9,875 1,975 

 

 

 

A la vista de las mismas, este Tribunal 
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RESUELVE 

 

 

PRIMERO. Determinar definitivamente COMO APROBADOS los aspirantes que 

se detallan: 

 

 

Apellidos Nombre DNI  Nota Final 

BARROSO DEL OLMO Mª DEL PILAR 52990**** TAG Jurídico 5,220 

RUIZ GONZALEZ 
 

ANDRES MANUEL 
 

****7144P 
 

TAG Económico 7,997 
 

 

 

 

SEGUNDO. Proponer para la constitución de dos bolsas de empleo, TAG 

(jurídico/económico), a los siguientes candidatos, toda vez que superaron el primer 

ejercicio de la fase de oposición, en consideración a la puntuación obtenida: 

 

 

PROPUESTA BOLSA TAG RAMA ECONÓMICA 

   SUMA 

RUIZ GIL ELISABETH ****8537K 3,463 

CRIADO BRAVO MARIA VICTORIA ****6221M 3,176 

RODRIGUEZ CRIADO Mª DEL CARMEN 45630**** 2,595 

VIZCAYA AMADOR RUTH 46865**** 1,975 

TORRE PASTOR Mª DEL CARMEN ****6704Z 1,828 

MUÑOZ MENDEZ SARA ****1113N 1,115 
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PROPUESTA BOLSA TAG RAMA JURÍDICA 

 

   SUMA 

VAQUERO PRECIADOS MARIA ELENA 52986**** 5,040 

ALVAREZ DEL BARRIO  MARIA LUISA ****2262W 4,638 

GARCIA MANZANO SALAZAR ITZIAR ELENA 07234**** 4,583 

SOLANA MARTIN PALOMA 50644**** 4,281 

GARCIA REQUENA BEGOÑA ****4614A 4,141 

CARRETERO CONTRERAS SOFIA ****3414D 3,900 

LUCEÑO TARANCÓN DAVID ****7507Y 3,220 

RODRÍGUEZ MONTOYA FERNANDO 05205**** 3,195 

SANCHO RODRÍGUEZ MIRIAM ****4818R 3,010 

ENE ILINCA CARLA EVELINA 02371**** 2,835 

RUS PRESECAN  MARIUS DANIEL ****1197H 2,636 

LEON GARCIA GRACIA ALEJANDRA 70419**** 2,618 

BURGOS MOYA DULCE N0MBRE DE  51394**** 2,505 

DE DIOS PEREZ MARTA ****2139M 2,100 

PEREZ AVELLO GUILLERMO 51108**** 1,650 

CARNEVALI RAMIREZ JOSE ANTONIO 07495**** 1,640 

UBIS LUPION GUADALUPE ****9639D 1,540 

AYALA JANAMPA JOSE MANUEL 71309**** 1,505 

 

 

TERCERO. Remitir este acta a Alcaldía, al objeto emita resolución con el 

resultado del proceso, iniciando los trámites para la toma de posesión, así como para 

la aprobación de la bolsa de empleo. 

 

Leída el acta, el Tribunal la encuentra conforme. Y finalizado el acto en el día de 

hoy, suscribe la misma la Sra. Presidenta, conmigo el Secretario, lo que hago constar 

a los efectos legales procedentes. 
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